
1 

A helyi építési szabályzat és szabályozási terv módosítása 

 
Biatorbágy Város 

Önkormányzata Képviselő-testületének 

…/2025. (….…) 

önkormányzati rendelete 

a Biatorbágy Város Helyi Építési Szabályzatáról és Szabályozási Tervéről szóló 26/2019. (XI.29.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

[1] Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő-testülete az 59/2025. (II.27.) önkormányzati határozattal kezdeményezte 
Biatorbágy város településrendezési eszközeinek (Szabályozási terv, Helyi Építési Szabályzat) módosítását. A módosítást jelen 
rendelet és annak 1. és 2. melléklete tartalmazza. 

[2] Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő-testülete a magyar építészetről szóló 2023. évi C. törvény 225. § (8) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. 
pontjában, valamint a magyar építészetről szóló 2023. évi. C. törvény 22. § (1) és (2) bekezdésében meghatározott 
feladatkörében eljárva, a településtervek tartalmáról, elkészítésének és elfogadásának rendjéről, valamint egyes 
településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 419/2021. (VII. 15.) Korm. rendelet 62. § (1) bekezdés szerinti 
véleményezésre jogosult szervek, partnerek véleményének alapján a következőket rendeli el: 

1. § Biatorbágy Város Helyi építési szabályzatáról és Szabályozási tervéről szóló 26/2019. (XI.29.) önkormányzati rendelet 1. 
mellékletét képező szabályozási tervlap normatartalma az 1. melléklet szerinti normatartalommal módosul a módosítás területi 
hatályának vonatkozásában. 

2. § A Biatorbágy város helyi építési szabályzatáról és szabályozási tervéről szóló 26/2019. (XI.29.) önkormányzati rendelet 3. 
melléklet helyébe a 2. melléklet lép. 

3. § (1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a kihirdetését követő második napon hatályát veszti. 

(2) A rendelet rendelkezéseit a hatályba lépést megelőzően indult folyamatban lévő ügyekben is alkalmazni kell. 

 

 

 dr. Kassai Annamária s.k.    Kocsis József s.k. 

                 jegyző       polgármester 

 

  

https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2019-26-SP-286#ME1
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2019-26-SP-286#ME1
https://or.njt.hu/eli/v01/730084/r/2023/20/alaprendelet#ME1
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2019-26-SP-286
https://or.njt.hu/eli/v01/730084/r/2023/20/alaprendelet#ME2
https://or.njt.hu/eli/v01/730084/r/2023/20/alaprendelet#ME2


2 

1. melléklet a ../2025. (……) önkormányzati rendelethez 

Módosítás területi hatálya:  

 

 

 

 

  



3 

2. melléklet a ../2025. (…… önkormányzati rendelethez 

 

„3. melléklet a 26/2019. (XI.29.) önkormányzati rendelethez 

AZ ÉPÍTÉSI TELEK AZ ÉPÜLETEK 

Övezeti jele 
Beépítés 

módja 

legkisebb 
kialakíthat
ó területe 

legkisebb 
kialakíthat

ó 
szélessége 

legnagyobb 
beépítettség

e 

legnagyobb 
terepszint 

alatti 
beépítettség

e 

legkisebb 
zöldfelület 
mértéke 

szintterület
i mutató 

maximuma 

az épület-
magasság 

megengedett 
(legkisebb) 
legnagyobb 

mértéke 

m² m % % % m²/m² m 
Gksz-1 SZ 2000 20 30 60 30 0,80 8,0 
Gksz-2 SZ 5000 50 30 60 30 1,20 12,5 
Gksz-2t SZ 5000 50 50 60 20 0,80 12,5 
Gksz-2tt SZ 5000 50 35 60 30 1,20 12,5 
Gksz-3 SZ 5000 50 30 60 30 0,90 9,5 
Gksz-3t SZ 5000 50 40 60 30 0,90 12,5 
Gksz-4 SZ 5000 60 30 60 30 1,50 15,5 
Gksz-4t SZ 5000 60 40 60 25 1,50 15,5 
Gksz-5 SZ 3000 50 30 60 30 1,90 9,5 
Gksz-6 SZ 5000 60 30 60 30 1,50 15,5 
Gksz-7 SZ 10000 50 30 60 30 1,90 (3,0) 21,0 
Gksz-7t SZ 70000 50 40 45 25 0,60 15,0 
Gksz-8 SZ 6000 50 40 65 30 1,75 15,5 
Gksz-9 SZ 20000 80 30 60 30 1,50 15,5 
Gksz-9t SZ 20000 80 40 60 25 1,5 17,0 
Gksz-10 SZ 650 10 40 70 30 1,00 8,0 
Gksz-11 SZ 5000 50 40 60 30 1,50 15,5 
Gksz-12t SZ 5000 50 40 45 25 0,60 15 
Gksz-13t SZ 5000 50 45 60 25 1,20 15,0 
Gksz-14t SZ 5000 50 45 60 30 1,20 12,5 
Gksz-15t SZ 5000 50 45 60 20 1,20 15,5 
Gksz-16t SZ 5000 50 40 60 40 1,20 12,5 

Gksz-to1 SZ 20000 50 30 (+5*) 40 30 0,80 14,5 
Gksz-to2 SZ 10000 50 45 60 30 2,00 14,5 
Gksz-to3 SZ 5000 20 40 40 30 0,80 14,5 
Gksz-to4 SZ 20000 50 40 40 30 1,00 17,0 

- Sz: Szabadonálló 

- *a beépítettség 5% növekménye kizárólag meglévő belső udvar lefedésére, és meglévő épületek közötti összekötő szárny 
megvalósítására, valamint hitéleti építmény elhelyezésére használható fel. A +5% beépíthetőség meglévő épület, épületrészek 
bővítése esetén akkor is kihasználható, amennyiben a beépítettség már meghaladja az övezetben megadott legnagyobb 
beépítettség alapértékét.” 

 

https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2019-26-SP-286

